
88 

PŘ
IP

RA
VI

LA
: S

AB
IN

A 
TE

SA
ŘO

VÁ
; F

O
TO

: A
RC

H
IV

 F
IR

EM
, S

H
UT

TE
RS

TO
C

K 
(2

)

NA NOVINKY ZE SVĚTA EROTICKÝCH 
POMŮCEK JSME SE ZEPTAL I 
Ing.  PETRY ONDRUCHOVÉ 

Z  E-SHOPU FLAGRANTI:
Co by podle vás žádné ženě nemělo 

chybět v tajném šuplíčku?
Rozhodně stimulátor klitorisu, který se pomalu, 

ale jistě stává nezbytnou součástí dámských 
nočních stolků. Nejprodávanější značkou je u nás 
jednoznačně Satisfyer, ale velmi dobré recenze 

máme také na produkty od švédské značky Lelo, 
která sbírá za design jednu cenu za druhou. 

A samozřejmě nemůžeme zapomenout ani na 
průkopníka v této oblasti pomůcek, kterým je 

značka Womanizer. 
Jaké novinky nyní hýbou trhem? 

Mezi trendy poslední doby určitě patří propojení 
erotických pomůcek s mobilními aplikacemi. 

To nabízí opravdu širokou paletu využitelnosti, 
ať už výběr z velkého množství přednastavených 

režimů v knihovně, vytvoření vlastní křivky či 
sekvence pulzací, sdílení s ostatními uživateli, 

ovládání hlasem, nebo propojení na dálku 
s partnerovým telefonem. 

Jaké produkty kupují nejčastěji 
ženy mužům a naopak?

Ženy nejčastěji pořizují párové pomůcky, které 
chtějí se svými partnery vyzkoušet. Mezi takové 
patří párové vibrátory či vibrační kroužky, které 

dokážou oživit intimní partnerský život. Ženy jsou 
také často iniciátorkami lehčích BDSM praktik 

a kupují mužům pro společné hrátky pouta nebo 
bičíky. Muži ženám darují samozřejmě erotické 
prádlo, ze kterého mají radost oba partneři, ale 

také afrodiziaka a vibrátory. 

4

BEZ LATEXU, 
S POTĚŠENÍM
Nová generace kondomů Durex 
Real Feel je vyrobena z techno-
logicky vyspělého bezlatexo-
vého materiálu, který zajišťuje 
 přirozený pocit kůže na kůži. 
Materiál Real Feel kondomů 
může maximalizovat potěšení vaše i vašeho 
partnera. Kondomy jsou lubrikované, 
ve standardní velikosti (56 mm) a vhodné 
 ze jména pro ty, kdo mají alergii na latex. 
e-kondomy.cz, 189 Kč

5
LAHODÍ NEJEN OKU

Úžasná sada Venušiných kuliček, která 
potěší jak vaše intimní místa a svaly 

pánevního dna, tak i vaše oko. V krás-
ně zabalené sadě najdete kuličky různé 

váhy – od 40 do 130 g. Tajemství oblí-
benosti a pozitivního vlivu této pomůc-

ky spočívá v pohybu vnitřních kuliček, 
který stimuluje poševní stěnu a svaly. 

Set Venušiných 
kuliček 

sexshop.cz, 
1399 Kč

7 Na noční stolek
MĚJTE LUBRIKAČNÍ GEL VŽDY PO RUCE A VYZKOUŠEJTE 

I SPECIÁLNÍ ELIXÍR NA INTENZIVNÍ VYVRCHOLENÍ.

Anální lubrikační gel
Pokud se rozhodnete 
okořenit klasické mi-
lování, nezapomínejte 
na lubrikační gel. Stačí 
pár kapek a anální sex 
i masturbace s erotický-
mi pomůckami budou 
nejen pohodlnější, ale 
i mnohem příjemnější.
ruzovyslon.cz, 139 Kč

Stimulační gel 
Zintenzivněte svůj 
orgasmus pomocí 
stimulačního gelu, 
vyvinutého speciálně 
na klitoris. Stačí 
aplikovat jednu až 
dvě kapky přímo 
na tento bod, čímž 
zvýšíte pocit rozkoše. 
sexshopik.cz, 569 Kč

9

PRO ZPESTŘENÍ 
VOLNÝCH VEČERŮ
V knize Smlouva na lásku se 
Alessandra Torre vrací s pří-

během, který umí vyprávět nejlépe. 
Ona a on, elektrizující jiskření, žhavý 
sex a temné tajemství. Kdo četl autor-
činy Černé lži, ví, o čem je řeč, kdo 
nečetl, může se tentokrát seznámit 
třeba s barovou tanečnicí Candace 
a bohatým sexy fešákem Nathanem.S

m
lo

u
va

 n
a 

lá
sk

u
 

m
ys

te
ry

pr
es

s.
cz

, 2
30

 K
č 6

8 POSILOVÁNÍ, 
KTERÉ OCENÍTE 
VY I PARTNER
Vaginální činky Y.Love 
LORINDA dokážou 
zlepšit váš sexuální ži-
vot a jejich používáním 
můžete také předejít 
problémům s inkonti-
nencí. V sadě ADEM 
najdete různě těžké 
vaginální činky, vibrač-
ní vajíčko i Venušiny 
kuličky, které při pohy-
bu vytvářejí vibrace, 
jež podvědomě aktivu-
jí svaly pánevního dna. 
Zaslouženou relaxaci 
po tomto tréninku 
vám dopřejí vibrační 
kuličky z hedvábného 
silikonu. Toužíte po 
zpestření? Dejte ovla-
dač do rukou partne-
rovi, vyrazte třeba na 
večeři nebo do kina 
a uvidíte, jak se bude 
večer vyvíjet dál.

Sada na 
posilování 
pánevního 
dna Y.Love 
ADEM 2 v 1
fl agranti.cz, 

1669 Kč

Vaginální 
činky 
Y.Love 

LORINDA
fl agranti.cz, 

1069 Kč

sex & erotika
speciál

ZZ15_086-088_ERO_SexMix_schvaleno_w.indd   88ZZ15_086-088_ERO_SexMix_schvaleno_w.indd   88 13.07.21   11:3213.07.21   11:32


